Думы и администрации

Шерагульского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

08 октября 2019 года                                 № 38 (450)

Содержание номера

1. Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 08.10.2019 г. № 52-п

«О внесении изменений в постановление администрации Шерагульского сельского

поселения от 01.10.2017 г. № 46-п «Об утверждении Системы мониторинга

состояния систем теплоснабжения на территории Шерагульского муниципального

образования»»

В связи с изменением штатного расписания муниципальных служащих

администрации Шерагульского сельского поселения  (распоряжение № 6 р-к от 28.01.2019

г.), руководствуясь Уставом Шерагульского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Шерагульского

сельского поселения  от 01.10.2017 г. № 46-п «Об утверждении  Системы мониторинга

состояния систем теплоснабжения на территории Шерагульского муниципального

образования»

1.1. Пункт 2 постановления читать в следующей редакции: «Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста

администрации Шерагульского сельского поселения Герасимович Елену Владимировну»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный

вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования

Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шерагульского сельского поселения                                П.А. Сулима

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня,

учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов,

нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения.

Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского поселения

Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84

Глава администрации: П.А. Сулима

Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова

Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно

http://sheragul.mo38.ru/